

Scan-Tiki ApS

Højsagervej 4A
3480 Fredensborg

CVR-nr. 37663611

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. januar 2026

Carl Casper Odin Clorius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Scan-Tiki ApS
Højsagervej 4A
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37663611

Direktion

Carl Casper Odin Clorius

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer, besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 172.776 mod DKK 39.182 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.600.343.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|--------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -66.354 | -81.809 |
| Finansielle indtægter | | 313.282 | 332.666 |
| Finansielle omkostninger | | -24.460 | -136.045 |
| Resultat før skat | | 222.468 | 114.812 |
| Skat af årets resultat | 2 | -49.692 | -75.630 |
| Årets resultat | | 172.776 | 39.182 |

Resultatdisponering

| | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført resultat | 172.776 | 39.182 |
| Årets resultat | 172.776 | 39.182 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger | | 129.586 | 129.586 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 129.586 | 129.586 |
| Deposita | | 0 | 180.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 180.000 |
| Anlægsaktiver | | 129.586 | 309.586 |
| Andre tilgodehavender | | 677.118 | 6.373.420 |
| Udsudte skatteaktiver | 2 | 0 | 686 |
| Tilgodehavender | | 677.118 | 6.374.106 |
| Likvide beholdninger | | 4.183.960 | 1.120.888 |
| Omsætningsaktiver | | 4.861.078 | 7.494.994 |
| Aktiver i alt | | 4.990.664 | 7.804.580 |

Passiver

| | Note | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 4.400.343 | 4.227.567 |
| Egenkapital | | 4.600.343 | 4.427.567 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 71.625 |
| Selskabsskat | 2 | 49.006 | 19.514 |
| Anden gæld | | 316.315 | 3.285.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 390.321 | 3.377.013 |
| Gældsforpligtelser | | 390.321 | 3.377.013 |
| Passiver i alt | | 4.990.664 | 7.804.580 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 200.000 | 4.188.385 | 4.388.385 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 39.182 | 39.182 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2025 | 200.000 | 4.227.567 | 4.427.567 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 172.776 | 172.776 |
| Egenkapital pr. 31. december 2025 | 200.000 | 4.400.343 | 4.600.343 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2025</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resul- tat</u> | <u>2024</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|---|----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2025 | 19.514 | -686 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -19.514 | | | |
| Skat af årets resultat | 49.006 | 686 | 49.692 | 75.630 |
| Skyldig pr. 31. december 2025 | <u>49.006</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>49.692</u> | <u>75.630</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 49.006 | | | |
| I alt | <u>49.006</u> | <u>0</u> | | |

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2024 |
|--|------------------------|---|------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2025 | 1.099.924 | 117.592 | 1.217.516 | 1.577.516 |
| Afgang i året | 0 | -117.592 | -117.592 | -360.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2025 | 1.099.924 | 0 | 1.099.924 | 1.217.516 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025 | -970.338 | -117.592 | -1.087.930 | -1.347.930 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 117.592 | 117.592 | 260.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025 | -970.338 | 0 | -970.338 | -1.087.930 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 | 129.586 | 0 | 129.586 | 129.586 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 179.100 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | 0 | -100.000 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 79.100 |